FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

10º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
RECLASSIFICADOS

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022 e a RELAÇÃO DE
TODOS OS CANDIDATOS QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO ATÉ O 21º EDITAL DE CONVOCAÇÃO, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de
20/06/2023.

RESOLVE:

Convocar os candidatos RECLASSIFICADOS no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida
a ordem de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma
eletrônica, por meio do link: https://tinyurl.com/PBSAUDE10EDITALRECLASSICADOS , no prazo das 7h e 00 min do dia  21 de julho de 2023 até às 23h e
59 min do 26 de julho de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

CLASS-AMPLA-
CONCORRÊNCIA

(APÓS
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS PCD
CLASS PCD (ANTES
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS-AMPLA-
CONCORRÊNCIA

(ANTES DA
RECLASSIFICAÇÃO)

1292382 FLAVIO LIMA PEREIRA
ELETRICISTA DE
MANUTENÇÃO

00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00001

1528475
POLLYANNA ARAUJO DANTAS
MEDEIROS

ENFERMEIRO  00023 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00149

1585070 FRANCISCO TAVARES SOBRINHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00023 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 271

1333585 CICERA EDUARDA BEZERRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00024 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 292

1654861 FRANCISCA ARAUJO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00025 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 300

1639013 JOSE AMANCIO AQUINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00026 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 319

1849662 CALIENE PEREIRA JERONIMO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00027 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 326

1436490 JERONIMO ROQUE DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00028 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 338

1719122 LAUDJANE MARIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00029 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 381

2988577 ARTHUR DIAS FREIRE  ADVOGADO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

                                                                                                                                João Pessoa, 19 de julho de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente